PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 марта 2019 г.
	№ 94-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.02.2018 № 102-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 28.02.2018 № 102-П
«О проведении комплексных кадастровых работ на территории Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Правительства

Ульяновской области
от 28 февраля 2018 г. № 102-П
ПЕРЕЧЕНЬ

кадастровых кварталов, в границах которых
предполагается проведение комплексных кадастровых работ

	№
п/п
	Номер

кадастрового квартала
	Наименование
муниципального района

	1.
	73:21:230601
	Чердаклинский

муниципальный район

	2.
	73:21:230602

	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
2002мм1